МЭРИЯ ГОРОДА МАГАДАНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «08» мая 2019 г.  № 1270

г. Магадан

О внесении изменений в постановление мэрии города Магадана

от 14 июня 2018 г. № 1572 «Об утверждении прогнозного плана

приватизации муниципального имущества на 2019 год»

В целях уточнения прогнозного плана приватизации муниципального

имущества на 2019 год, утвержденного постановлением мэрии города

Магадана от 14 июня 2018 г. № 1572, в соответствии с Федеральным законом

от 21 декабря 2001 г. № 178-ФЗ «О  приватизации  государственного и

муниципального имущества», Положением «О приватизации

муниципального имущества», утвержденным решением Магаданской

городской Думы от 15 июня 2018 г. № 153-Д,  на основании решения

постоянной депутатской комиссии Магаданской городской Думы по

вопросам муниципальной собственности от 23 апреля 2019 г. № 6,

руководствуясь статьями 35.1, 38, 45  Устава муниципального образования

«Город Магадан», мэрия города Магадана п о с т а н о в л я е т:

1. Внести следующие изменения в приложение к постановлению мэрии

города Магадана от 14 июня 2018 г. № 1572 «Об утверждении прогнозного

плана приватизации муниципального имущества  на  2019 год»:

1.1. В строке № 12 слова «Пластиковые контейнеры с плоской

крышкой (178 шт.)» заменить словами «Пластиковые контейнеры с плоской

крышкой (170 шт.)»; слова «2 456 400,00» заменить словами «2 346 000,00»;

2

1.2. Дополнить строками № 20-66 согласно приложению к настоящему

постановлению.

2. Разместить настоящее постановление в установленном порядке в

сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя мэра города Магадана Троицкого В.Ю.

       Глава муниципального образования

   «Город Магадан», мэр города Магадана                                          Ю. Гришан

3

                                                                                  ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению мэрии

                                                                                      города Магадана

             от 08 мая 2019 г. № 1270

ДОПОЛНЕНИЯ К ПРОГНОЗНОМУ ПЛАНУ ПРИВАТИЗАЦИИ

муниципального  имущества на 2019 год

№

Наименование

имущества,

индивидуализирующая

характеристика

Местоположение

имущества

Назначение

имущества (здание,

сооружение, иное)

Балансовая

стоимость,

руб.

20
Нежилое помещение

(общ. пл. 12 кв. м)
ул. Якутская, д. 45

нежилое

помещение
13 446,13

21

Автобус ЛиАЗ 5292,

2006 года изготовления,

паспорт транспортного

средства 50 МН 526747

-
транспортное

средство
5 424 792,24

22

Нежилое здание

(общ. пл. 361,6 кв. м) с

земельным участком

Набережная реки

Магаданки, д. 67,

корп. 1

нежилое здание 14 655 392,32

23

ВЛ 0,4 кВ фидер 0,4 кВ

«часть дома ул. Дома за

штабом» от ТП 10/0,4 кВ

№ 15; протяженность

720 м; кадастровый

номер 49:09:010027:228

п. Сокол
сооружение

электроэнергетики
0

24

КЛ-10 кВ ф. 10 кВ «ТП 8

– ТП 25» от ТП № 8 к ТП

№ 25; протяженность

197 м; кадастровый

номер 49:09:010026:248

п. Сокол
сооружение

электроэнергетики
0

25

ВЛ-0,4 кВ ф.0,4 кВ

«Очистные» с ТП-10/0,4

кВ № 769 «Ш-1875»;

протяженность 171 м;

кадастровый номер

49:09:032105:474

п. Снежный
сооружение

электроэнергетики
0

26
КЛ 0,4 кВ фидер 0,4 кВ

«Гагарина 6» от ТП
п. Сокол

сооружение

электроэнергетики
0

4

10/0,4 кВ № 12;

протяженность 238 м;

кадастровый номер

49:09:010021:822

27

КЛ 0,4 кВ фидер 0,4 кВ

«Гагарина 8-Гагарина 6»

от ТП 10/0,4 кВ № 12;

протяженность 248 м;

кадастровый номер

49:09:010021:823

п. Сокол
сооружение

электроэнергетики
0

28

КЛ 0,4 кВ фидер 0,4 кВ

«Гагарина 28» от ТП

10/0,4 кВ № 12;

протяженность 98 м;

кадастровый номер

49:09:010021:824

п. Сокол
сооружение

электроэнергетики
0

29

КЛ 0,4 кВ «Гагарина 16 –

Гагарина 14»;

протяженность 47 м;

кадастровый номер

49:09:010021:825

п. Сокол
сооружение

электроэнергетики
0

30

КЛ 0,4 кВ фидер 0,4 кВ

«Гагарина 16» от ТП

10/0,4 Кв № 12;

протяженность 59 м;

кадастровый номер

49:09:010021:826

п. Сокол
сооружение

электроэнергетики
0

31

КЛ 0,4 кВ «Гагарина 26 –

Гагарина 28»;

протяженность 79 м;

кадастровый номер

49:09:010021:829

п. Сокол

сооружение

электроэнергетики 0

32

КЛ 0,4 кВ фидер 0,4 кВ

«Королева 17 (1-30)» от

ТП 10/0,4 кВ «ПРП»;

протяженность 115 м;

кадастровый номер

49:09:010022:2296

п. Сокол
сооружение

электроэнергетики
0

33

КЛ 0,4 кВ фидер 0,4 кВ

«Королева 1А, каб.Б» от

ТП 10/0,4 кВ № 14;

протяженность 14 м;

кадастровый номер

49:09:010022:2297

п. Сокол
сооружение

электроэнергетики
0

34

КЛ 0,4 кВ фидер 0,4 кВ

«Королева 2 (31-60)» от

ТП 10/0,4 кВ № 14;

протяженность 109 м;

кадастровый номер

49:09:010022:2298

п. Сокол
сооружение

электроэнергетики
0

5

35

КЛ 0,4 кВ фидер 0,4 кВ

«Королева 2 (1-30)» от

ТП 10/0,4 кВ № 14;

протяженность 108 м;

кадастровый номер

49:09:010022:2299

п. Сокол
сооружение

электроэнергетики
0

36

КЛ 0,4 кВ фидер 0,4 кВ

«Королева 1А, каб.А» от

ТП 10/0,4 кВ № 14;

протяженность 15 м;

кадастровый номер

49:09:010022:2300

п. Сокол
сооружение

электроэнергетики
0

37

КЛ 0,4 кВ «Королева 3

ВРУ - № 1 – Королева 3

ВРУ - № 2»;

протяженность 57 м;

кадастровый номер

49:09:010022:2301

п. Сокол
сооружение

электроэнергетики
0

38

КЛ 0,4 кВ фидер 0,4 кВ

«Королева 29 (61-108)»

от ТП 10/0,4 кВ № 23;

протяженность 161 м;

кадастровый номер

49:09:010022:2302

п. Сокол
сооружение

электроэнергетики
0

39

КЛ-0,4 кВ – КЛ 0,4 кВ

фидер 0,4 кВ «Гагарина

11 каб.А» от ТП 10/0,4

кВ № 14-90;

протяженность 31 м;

кадастровый номер

49:09:010022:2303

п. Сокол
сооружение

электроэнергетики
0

40

КЛ 0,4 кВ фидер 0,4 кВ

«СПЦ» от ВРУ – 0,4 кВ

ж/д ул. Гагарина, д.13 до

ВРУ -0,4 кВ ж/д ул.

Гагарина, д. 20А;

протяженность 67 м;

кадастровый номер

49:09:010022:2304

п. Сокол
сооружение

электроэнергетики
0

41

КЛ 0,4 кВ фидер 0,4 кВ

«Гагарина 11 каб.А –

Гагарина 1» от ТП 10/0,4

Кв № 14; протяженность

82 м; кадастровый номер

49:09:010022:2305

п. Сокол
сооружение

электроэнергетики
0

42

КЛ 0,4 кВ «Королева 1 к.

1 (кв. 1-30) – Королева 1

к. 1 (кв. 31-60)»;

протяженность 67 м;

кадастровый номер

п. Сокол
сооружение

электроэнергетики
0

6

49:09:010022:2306

43

КЛ 0,4 кВ «Королева 2

(кв. 1-30) – Королева 2

(кв. 31-60)»;

протяженность 62 м;

кадастровый номер

49:09:010022:2307

п. Сокол
сооружение

электроэнергетики
0

44

КЛ 0,4 кВ «Королева 4
(кв. 1-30) – Королева 4
(кв. 31-60)»;
протяженность 57 м;
кадастровый номер
49:09:010022:2308

п. Сокол
сооружение

электроэнергетики
0

45

КЛ 0,4 кВ «Королева 4
(кв. 75-105) – Королева 4
(кв. 106-135)»;
протяженность 61 м;
кадастровый номер
49:09:010022:2309

п. Сокол
сооружение

электроэнергетики
0

46

КЛ 0,4 кВ «Королева 15
(кв. 1-30) – Королева 15
(кв. 31-60)»;
протяженность 60 м;
кадастровый номер
49:09:010022:2310

п. Сокол
сооружение

электроэнергетики
0

47

КЛ 0,4 кВ «Королева 17
(кв. 1-30) – Королева 17
(кв. 31-60)»;
протяженность 61 м;
кадастровый номер
49:09:010022:2311

п. Сокол
сооружение

электроэнергетики
0

48

КЛ 0,4 кВ «Королева 19
(кв. 1-30) – Королева 19
(кв. 31-60)»;
протяженность 60 м;
кадастровый номер
49:09:010022:2312

п. Сокол
сооружение

электроэнергетики
0

49

КЛ 0,4 кВ «Королева 23
(кв. 1-30) – Королева 23
(кв. 61-118)»;
протяженность 73 м;
кадастровый номер
49:09:010022:2313

п. Сокол
сооружение

электроэнергетики
0

50

КЛ 0,4 кВ «Королева 25
(кв. 2-59) – Королева 25
(кв. 60-118)»;
протяженность 72 м;
кадастровый номер
49:09:010022:2314

п. Сокол
сооружение

электроэнергетики
0

7

51

КЛ 0,4 кВ «Королева 27
(кв. 31-60) – Королева 27
(кв. 1-30)»;
протяженность 60 м;
кадастровый номер
49:09:010022:2315

п. Сокол
сооружение

электроэнергетики
0

52

КЛ 0,4 кВ «Королева 29
(кв. 1-60) – Королева 29
(кв. 61-118)»;
протяженность 64 м;
кадастровый номер
49:09:010022:2316

п. Сокол
сооружение

электроэнергетики
0

53

КЛ 0,4 кВ «Королева 5

ВРУ - № 1 – Королева 5

ВРУ - № 2»;

протяженность 59 м;

кадастровый номер

49:09:010022:2317

п. Сокол
сооружение

электроэнергетики
0

54

КЛ-0,4 кВ с ТП 6/0,4 кВ

№ 221 до «Магаданского

социального центра»;

протяженность 172 м;

кадастровый номер

49:09:000000:8540

ул. Якутская, д.

50/9

сооружение

электроэнергетики
0

55

КЛ-10 кВ ф. 10 кВ «ТП

12 – ТП 14»;

протяженность 294 м;

кадастровый номер

49:09:000000:8541

п. Сокол
сооружение

электроэнергетики
0

56

КЛ 0,4 кВ фидер 0,4 кВ

«Гагарина 9-Гагарина 5»

от ТП 10/0,4 кВ № 12;

протяженность 318 м;

кадастровый номер

49:09:000000:8542

п. Сокол
сооружение

электроэнергетики
0

57

КЛ-10 кВ ф. 10 кВ «ПС

Сокол (РТП) – ПРП-А2»;

протяженность 544 м;

кадастровый номер

49:09:000000:8543

п. Сокол
сооружение

электроэнергетики
0

58

КЛ-10 кВ ф. 10 кВ «ПС

Сокол (РТП) – ТП 11Б»

(ф. ТП-11Б);

протяженность 1288 м;

кадастровый номер

49:09:000000:8544

п. Сокол
сооружение

электроэнергетики
0

59

КЛ 0,4 кВ фидер 0,4 кВ

«ТП-34 – РП 0,4 кВ №

35» от ТП 10/0,4 кВ № 35

(бывшее ТП 10/0,4 кВ №

п. Сокол
сооружение

электроэнергетики
0

8

35); протяженность 62 м;

кадастровый номер

49:09:000000:8606

60

ВЛ 0,4 кВ фидер 0,4 кВ

«Парк» с ТП 10/0,4 кВ №

31; протяженность 657

м; кадастровый номер

49:09:000000:8607

п. Сокол
сооружение

электроэнергетики
0

61

КЛ 0,4 кВ фидер 0,4 кВ

«Гагарина 15» от ТП

10/0,4 Кв № 12;

протяженность 113 м;

кадастровый номер

49:09:000000:8608

п. Сокол
сооружение

электроэнергетики
0

62

КЛ 0,4 кВ фидер 0,4 кВ

«Гагарина 13» от ТП

10/0,4 Кв № 12;

протяженность 135 м;

кадастровый номер

49:09:000000:8609

п. Сокол
сооружение

электроэнергетики
0

63

ВЛ 0,4 кВ фидер 0,4 кВ

«Дачи» с ТП 10/0,4 кВ №

23; протяженность 890

м; кадастровый номер

49:09:000000:8610

п. Сокол
сооружение

электроэнергетики
0

64

КЛ-10 кВ ф. 10 кВ «ТП 9

– ТП 27» от ТП № 9 к ТП

№ 27; протяженность

1552 м; кадастровый

номер 49:09:000000:8779

п. Сокол
сооружение

электроэнергетики
0

65

Воздушная линия

электропередачи 0,4 кВ,

протяженность 318 м;

кадастровый номер

49:09:030704:844

микрорайон

Пригородный

сооружение

электроэнергетики
0

66

Воздушная линия

электропередачи 0,4 кВ,

протяженность 388 м;

кадастровый номер

49:09:030704:845

микрорайон

Пригородный

сооружение

электроэнергетики
0

____________